3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                    ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2020

№

4 - р

с. Черемшанка

    Во исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории мцниципального образования Черемшанский сельсовет Тюменцевского района:
1. Для бесперебойного функционирования Администрации сельсовета обеспечить выход на рабочие места сотрудников сельсовета, согласно утвержденного графика (прилагается).
2. В случае производственной необходимости обеспечить оперативную явку сотрудников администрации на рабочие места.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

 Глава сельсовета                                                                       Т.А.Горячих

Коррупциогенных факторов не обнаружено

Приложение №1
к распоряжению №4 от 27.03.2020 г.

ГРАФИК
выхода на рабочие места должностных лиц Администрации сельсовета
	Ф.И.О.
	должность
	Время выхода на рабочее место

	Горячих Т.А.
	глава сельсовета
	ежедневно с 9.00 – 13.00

	Сорокина О.А.
	ведущий специалист администрации
	ежедневно с 14.00 – 17.00

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с графиком выхода на рабочие места сотрудников Администрации сельсовета
	Фамилия Имя Отчество
	Дата
	подпись

	Горячих Т.А.

	Сорокина О.В.